
U C H W A Ł A  Nr V/32/11
Rady Gminy  W i l c z y n

z dnia 21 lutego 2011 r.

 w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych.

          Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1

Uchwalić diety dla radnych w następujących wysokościach :

1. Przewodniczącemu Rady Gminy w wysokości                                       1324 zł miesięcznie.

2. Wiceprzewodniczącym Rady Gminy w wysokości                                   850 zł miesięcznie.

3. Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej w wysokości                          850 zł miesięcznie.

4. Przewodniczącym pozostałych Komisji w wysokości                          800 zł miesięcznie.

5. Członkom Komisji Rewizyjnej w wysokości                                            800 zł miesięcznie.

3. Pozostałym radnym w wysokości                                           600 zł miesięcznie.

§ 2
 
1. W razie zbiegu podstaw do diet określonych w  § 1 niniejszej uchwały radny otrzymuje jedną 

wyższą dietę.

2. Nieusprawiedliwiona nieobecność na posiedzeniach sesji i komisji w miesiącu powoduje utratę 

diety za dany miesiąc. 

3. Za usprawiedliwiające nieobecność uważa się dowody wskazane w § 3 rozporządzenia Ministra 

Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  15  maja  1996  r  w  sprawie  sposobu  usprawiedliwiania 

nieobecności w pracy oraz udzielania pracownikom zwolnień od pracy (Dz.U. Nr 60 poz. 281

z późn. zm.) oraz szczególnie uzasadnione wypadki losowe.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XXXIX/289/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                            /Juliusz Wiechecki/ 


